售比例×个人绩效考核结果对应的解除限售比例。49 名激励对象满

足全额解除限售条件；2 名激励对象因未能完成其所在经营单位的考

核目标要求，解除限售比例未达到 100%；3名激励对象应其所在经营

单位业绩考核指标未能达标，不能解除限售，由公司回购注销。此外，

1 名激励对象本期解除限售条件成就，可申请解除限售，但其已于

2022 年 1 月办理离职手续，不再具备激励资格，公司拟回购注销其

剩余未解锁的限制性股票。

三、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划的差异情况

本次实施的激励计划相关内容与公司已披露的股权激励计划

不存在差异。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2022 年 12 月 26 日；

2、本次解除限售股份的激励对象人数为 51人；

3、本次解除限售股份的数量为 1,120,604 股，占公司目前股本

总额的 0.1497%。

4、本次限制性股票解除限售的具体情况如下：

姓名 职务
获授的限制性

股票数量

本次可解除限售

限制性股票数量

本次需回购注销限

售限制性股票数量

剩余未解除限售

限制性股票数量

郑少娟
副总经理兼董事

会秘书
87,900 股 21,975 股 0 股 21,975 股

中层管理人员、核心技术/业

务骨干（共 53 人，其中符合本

次解锁条件激励对象 50 人）

5,089,208 股 1,098,629 股 197,341 股 1,248,666 股

注：1、公司授予 54 名激励对象共 5,177,108 股，本期计划解除限售股份总额为

1,294,261 股。根据考核情况，本次计划可解除限售的股份总数为 1,120,604 股；3 名

激励对象因未达到考核要求，2 名激励对象因未能完成其所在经营单位的考核目标要求，

解除限售比例为 50%，需公司回购注销股份总数为 173,657 股；1 名激励对象已于 2022

年 1 月离职，公司拟回购注销其剩余未解锁的限制性股票合计 23,684 股。综上，公司

本次拟回购注销合计 197,341 股，剩余未解除限售限制性股票数量为 1,270,641 股。

2、激励对象中郑少娟女士为公司高级管理人员，其所持限制性股票解除限售后，

将根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1

号——主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管

理人员减持股份实施细则》等法律法规和业务规则的规定进行管理。

五、本次限制性股票解除限售上市流通前后的股份结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 92,405,081 12 34% -1,098,629 91,306,452 12.19%

高管锁定股 89,816,495 12.00% 21,975  89,838,470 12.00%

股权激励限售股 2,588,586 0.35% -1,120,604 1,467,982 0.20%

二、无限售条件股份 656,355,342 87.66% 1,098,629 657,453,971 87.81%

三、股份总数 748,760,423 100.00%   748,760,423 100.00%

六、备查文件

1、第五届董事会 2022年第五次会议决议；

2、第五届监事会第十七次会议决议；

3、独立董事关于第五届董事会 2022年第五次会议相关事项的独

立意见；

4、广东广信君达律师事务所关于广东宏大控股集团股份有限公

司 2018 年限制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件成就、

调整限制性股票回购价格及回购注销部分限制性股票之法律意见书；

5、上市公司股权激励获得股份解除限售申请表。

   特此公告。

广东宏大控股集团股份有限公司董事会

2022 年 12 月 22日